
 

Dane aktualne na dzień: 07-02-2026 08:45

Link do produktu: https://lawendy.pl/wanilia-sweet-naturalny-olejek-eteryczny-vanilla-planifolia-p-326.html

  
Wanilia Sweet,naturalny olejek eteryczny
Vanilla planifolia

Cena brutto 16,40 zł

Cena netto 13,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP4084

Kod producenta 4084SH

Producent IBLtd

Opis produktu
100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM WANILIA SWEET  Naturalny z ziaren fermentowanej wanilli

łacinska nazwa  Vanilla planifolia

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

OLEJEK ETERYCZNY 100%

Metoda otrzymywania: Olej waniliowy jest olejkiem eterycznym ekstrahowanym przez ekstrakcję rozpuszczalnikową ze sfermentowanych ziaren wanilii. Jest to jeden z
bardziej znanych olejków które nie powstają w wyniku destylacji parą. 

XPP4084 - OLEJEK NATURALNY WANILIOWY SWEET.

100% OLEJEK ETERYCZNY EKSTRAHOWANY PRZEZ EKSTRAKCJĘ

NATURALNY DO PRODUKCJI PERFUM 

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

zapach: słodki , waniliowy z lekką nuta ciastkową, zdecydowanie słodszy od vanilla High, ale też mniej trwały

Stosowany najczęściej jako nuta dolna, prawdziwą moc oddaje dopiero po pewnym czasie od nałożenia na skórę.

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.
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wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3
tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O OLEJKU WANILIOWYM SWEET

Olejek waniliowy to najczęściej wybierany zapach w perfumach i wodach toaletowych, kosmetykach , kremach.

Olejek waniliowy bardzo dobrze łączy się z: olejkami bergamotki, grejpfruta, cytryny, mandarynki, pomarańczy, drzewa sandałowego i wetiwery

Olejek waniliowy jest całkowicie rozpuszczalny w etanolu, gorzej w tłuszczach i bardzo słabo w wodzie.

Olejek waniliowy to substancja bardzo aktywna i powinna być stosowana ostrożnie. Nie dopuszczać do kontaktu nierozcieńczonego olejku ze skórą i oczami, a więc
unikać wysokich stężeń podczas pielęgnowania skóry.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie
wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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